
 9398-99نیمسال تحصیلی: اول     ترم اول   دکترای تخصصی –علوم اعصابعنوان رشته:     و شناختی علوم اعصابنام دانشکده:   علوم نوین پزشکی    نام گروه آموزشی: 

 

رد

 یف

 نام درس

واحد 

 نظری

واحد 

 عملی

 جمع واحد

نام استاد   یا 

 اساتید

سهم هر 

 استاد

 برنامه هفتگی

 پنجشنبه چهارشنبه سه شنبه دوشنبه یکشنبه شنبه

 1 - 1 سلولی مولکولی نوروبیولوژی 1

 دکتر شهابی

 دکتر قدیری
 

2/0 

8/0 

10-8 

 6کلاس
     

 - 2 نوروفیزیولوژی 2
2 

 دکتر شهابی

 دکتر قدیری

5/0 

5/1 
  

12-10 

 5کلاس
   

 - 2 رشد دستگاه عصبینوروآناتومی و 3
2 

 دکتر کریمی پور

 دکتر ابراهیمی

4/0 

6/1 
  

10-8 

 3کلاس
   

 - 2 زبان عمومی پیشرفته 4
2 

 دکتر قدیری

 ابراهیمیدکتر 
1 
1 

   

14-12 

 3کلاس
  

 5/0 5/0 سیستم های اطلاع رسانی 5
    1 دکتر شفیع حبیبی 1

10-8 

 سایت
  

 الکتروفیزیولوژی 6
1 

- 
1 

 دکتر شهابی

 دکتر قدیری
 

5/0 

5/0 
  

14-12 

 5کلاس
   

 جمع کل واحدها

 

  

11 
 

 

 

 
 

 

 

       

 



 

 9397-98نیمسال تحصیلی: اول سالتحصیلی    ترم سوم        دکترای تخصصی –علوم اعصابعنوان رشته:           و شناختیعلوم اعصاب نام گروه آموزشی:          نام دانشکده:   علوم نوین پزشکی

 

رد

 یف

 جمع واحد عملی نظری نام درس

نام استاد  یا 

 اساتید

سهم هر 

 استاد

 برنامه هفتگی

 پنجشنبه چهارشنبه سه شنبه دوشنبه یکشنبه شنبه

 - 2 زبان عمومی پیشرفته 1
2 

 دکتر قدیری

 دکتر ابراهیمی

1 
1 

   

14-12 

 3کلاس
  

 - 1 ترمیم سیستم عصبی 2
     1 دکتر قدیری 1

10-8 

 4کلاس 
 

 2  2 نوروژنتیک 3
 کترجبارپورد

 دکتر قدیری

1 
1 

    
12-10 

 4کلاس 
 

 - 2 بیماریهای عصبی و اختلالات روانی 4
2 

 دکتر فرهودی

 دکتر فرنام

 دکتر طالبی

 دکتر چارسویی

 دکتر طاهر اقدم

 دکتر مشکینی

  
14-12 

 2کلاس
    

 1 الکتروفیزیولوژی 5
- 

1 
 دکتر شهابی

 دکتر قدیری

5/0 

5/0 
  

14-12 

 5کلاس
   

 - 2 ذهن و خود آگاهی 6
2 

 دکتر فرنام
 

2  

12-10 

 2کلاس
    

 5/0 5/0 سیستم های اطلاع رسانی 7
    1 دکتر شفیع حبیبی 1

10-8 

 سایت
  

  - 2 اصول ارائه مقاله به زبان انگلیسی 8

 دکتر صدیق

 دکتر قدیری

 دکترابراهیمی

    
12-10 

 1کلاس
  

            جمع کل واحدها


